
 UCHWAŁA NR 971/12                                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 marca 2012 roku 
 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pani Alicji Stradomskiej, wicedyrektora 
ŚCDN, do podpisania: 
-zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 
3/PN/2012 
-zawiadomienia o unieważnieniu na części 4,6,10 w przetargu nieograniczonym nr 
3/PN/2012 
-zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 
4/PN/2012 
-zawiadomienia o unieważnieniu na część 6 w przetargu nieograniczonym nr 4/PN/2012 
w ramach projektu „Nauczyciel Interaktywnej Klasy” o numerze identyfikacyjnym 
WND-POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 
9.4. 
                                                 
Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.).  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa dla pani Alicji Stradomskiej, wicedyrektora ŚCDN, do 
podpisania: 
-zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 
3/PN/2012 
- zawiadomienia o unieważnieniu na części 4,6,10 w przetargu nieograniczonym nr 
3/PN/2012 
- zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 
4/PN/2012 
- zawiadomienia o unieważnieniu na część 6 w przetargu nieograniczonym nr 4/PN/2012 
w ramach projektu „Nauczyciel Interaktywnej Klasy” o numerze identyfikacyjnym WND-
POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.4. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się pani Alicji Stradomskiej wicedyrektorowi 
Świętokrzyskiego centrum Doskonalenia Nauczycieli 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

WICEMARSZAŁEK  
                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                                                               GRZEGORZ ŚWIERCZ 


